
 

 

UCHWAŁA NR III/14/14 

RADY MIEJSKIEJ W WASILKOWIE 

z dnia 18 grudnia 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia inkasentów opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz zasad wynagradzania za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), art. 61 ust. 2 ustawy o utrzymaniu czystości  

i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399, poz. 1593) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIX/294/13 Rady Miejskiej w Wasilkowie z dnia 29 sierpnia 2013 r. w sprawie 

ustalenia inkasentów opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz zasad wynagradzania za inkaso 

(Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013 r. poz. 3280): 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. § 2. Na inkasentów do poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wyznacza się 

następujące osoby: 

- w sołectwie Dąbrówki – Onichimiuk Leonarda 

- w sołectwie Jurowce – Rogowski Robert 

- w sołectwie Nowodworce – Popławska Danuta 

- w sołectwie Rybniki – Kowalski Andrzej 

- w sołectwie Sielachowskie-Osowicze – Gaszczyk Florian 

- w sołectwie Sochonie – Rogowski Daniel 

- w sołectwie Studzianki I – Szymańska Jolanta 

- w sołectwie Studzianki II – Górko Eugenia 

- w sołectwie Woroszyły – Cimochowska Maria 

- w sołectwie Wólka – Waszczeniuk Daniel”; 

2) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 1 „2. Wynagrodzenie za inkaso wypłacane będzie nie później niż  

w 30 dniu, od upływu terminu płatności opłaty.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wasilkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Piotr Adam Półtorak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 24 grudnia 2014 r.

Poz. 4179


		2014-12-24T10:26:05+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




